SEC. DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – NRE APUCARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA/SEC. DE ESPORTES

68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ FASE MUNICIPAL

NOTA OFICIAL - Nº 02/2022

  A Coordenação Técnica dos 68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ FASE

MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais:

  COMUNICA:

Por virtudes da prorrogação da fase regional dos Jogos Escolares do Paraná, estaremos

alterando as datas de entrega do Mapa Ofício e o dia do Congresso Técnico, conforme segue :

 MAPA OFÍCIO: 01 de Abril DE 2022

 CONGRESSO TÉCNICO/RELAÇÃO DE ATLETAS: 07 de Abril DE 2022 às 14 horas no

Centro da Juventude (Rua Piratininga, 464 – Jardim Diamantina).

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

  APUCARANA, 09 DE ABRIL DE 2022.

                                                                                                DIREÇÃO GERAL

 JEPS/2022 – FASE MUNICIPAL – APUCARANA